
EDITAL Nº 031/2011
DE 13 DE ABRIL DE 2011.

Publicada DOE nº 3.363, 15 de abril de 2011
 

REMOÇÃO DE DEFENSOR PÚBLICO 2ª CLASSE
 

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994, Lei Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio de 2009
e Regimento Interno da Defensoria Pública do Estado do Tocantins, considerando a existência de vaga nas
Defensorias Públicas de Almas, Alvorada e Colméia,
 
RESOLVE:
 
 
 
 
                           

DEFENSORIA PÚBLICA VAGAS

ALMAS 01

ALVORADA 01

COLMÉIA 01

 
 
 
 
 
 
 
Parágrafo único  Os requerimentos poderão ser protocolizados pessoalmente, na Sede da Defensoria Pública Geral
nesta Capital, ou via fac-símile pelo telefone nº 63-3218-6739.
 
PUBLIQUE-SE.
 
DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos treze (13) dias do mês de abril (04)
do ano de dois mil e onze (2011).
 

 
MARCELLO TOMAZ DE SOUZA

Defensor Público Geral
 
 
 

 
 

ANEXO I
EXCELENTÍSSIM0 SENHOR DEFENSOR PÚBLICO GERAL.

REQUERENTE
 

CLASSE
 

POSSE
 

EXERCÍCIO
 

MATRÍCULA
 

LOTAÇÃO
 

RG
 

ÓRGÃO EXPEDIDOR
 

CPF
 



O(a) Requerente, acima qualificado(a), nos termos do Edital nº 031/2011, postula concorrer à remoção para a
Defensoria Pública de:

 
 
 

____________________, _____ de _________________ de 2011.
 
 
 

__________________________________________
                                                                                              Assinatura

 
 

 

 


